ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 067/2017

O Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, para contratação sob regime celetista, nos respectivos cargos e áreas de

atuação, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Secretaria da Saúde de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano
Peixoto nº 700-L, Ala Norte da Arena Condá, Centro, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016
Cargo: Agente de Combate as Endemias

Classificação Nº
Inscrição

Nome do Candidato

26º 200 GRAZIELI CRISTIANA JUNG FORTES

27º 312 DEBORA APARECIDA BRINGHENTI RAMOS
28º 339 ELIANA REGINA RIBAS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Jardim  América (urbana)
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato

5º 333 LORIDANE FATIMA BLASI

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Chico Mendes
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato

4º 373 ANA FLAVIA CARDOSO DOS SANTOS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Efapi
Classificação Nº

Inscrição
Nome do Candidato

1º 056 ANDRESSA CARARO

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 10 (dez) dias a contar da data de publicação
deste edital, este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Chapecó-SC, 04 de agosto de 2017.

LUCIANO JOSÉ BULIGON

Prefeito Municipal